

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Hârtie p/u imprimante, laser șicopiatoare/Hartie NAVIGATOR Universal A4, 80g/m2, 500 foi	top	250	64,00	76,80	16000,00	19200,00	
	Hârtie p/u imprimante, laser șicopiatoare/Hartie RAJA Multiuse A4, 80g/m2, 500 foi	top	755	54,40	65,28	41072,00	49286,40	
	Total Lotul 1					57072,00	68486,40	
	Lotul 2							
	Creioane simple cu radieră HB, ascuțite /Creion simplu DELI Neon, cu radiera, HB	buc	363	0,90	1,08	326,70	392,04	

	Creioane roșu/albastru, ascuțite / Creion MILAN Bicolor, 2 culor, roșu/albastru	buc	44	3,90	4,68	171,60	205,92
	Creion mecanic /Creion mecanic BERLINGO DoubleBlack, 0.5mm	buc	10	14,75	17,70	147,50	177,00
	Rezerve creion mecanic / Rezerva 0,5 mm, HB, Micro	buc	20	2,70	3,24	54,00	64,80
	Radieră de cauciuc natural /Radiera MAPED Duo-Gom, medie	buc	250	2,85	3,42	712,50	855,00
	Ascuțitoare dublă, container /Ascutitoare DELI U-Touch, cu container	buc	161	3,10	3,72	499,10	598,92
	Clei creion /Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc	1020	5,30	6,36	5406,00	6487,20
	Clei PVA /Clei PVA MULTI-PULTI Raton, 65ml	buc	216	4,10	4,92	885,60	1062,72
	Corector fluid /Fluid corector NOKI, 20ml	buc	354	4,10	4,92	1451,40	1741,68
	Corector bandă /Banda corectoare DELI Macaron, 5mm x 12m, blister	buc	50	6,40	7,68	320,00	384,00
	Corector cu bilă /Creion corector DELI Extra Strong, 12ml	buc	24	5,90	7,08	141,60	169,92
	Clame mici /Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cut	149	3,00	3,60	447,00	536,40
	Clame mari /Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucati	cut	50	7,30	8,76	365,00	438,00

	Foarfece /Foarfeca MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	buc	60	16,75	20,10	1005,00	1206,00
	Scotci lat /Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00
	Scotci mic /Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 30m	buc	100	2,30	2,76	230,00	276,00
	Rigle /Rigla din plastic STAMM, neagra, 30cm	buc	115	2,80	3,36	322,00	386,40
	Text-Marcher verde /Textmarker DELI, 1-5mm, verde	buc	144	3,25	3,90	468,00	561,60
	Text-Marcher oranj /Textmarker DELI, 1-5mm, oranj	buc	133	3,25	3,90	432,25	518,70
	Marcher alb / Marcher permanent Granit M850 Deco, alb	buc	10	11,80	14,16	118,00	141,60
	Marcher albastru / Marker permanent Granit M861,albastru	buc	100	9,75	11,70	975,00	1170,00
	Marcher /Marker permanent DELI Mate, dublu, 1.0/0.5mm, negru	buc	313	3,55	4,26	1111,15	1333,38
	Marcator colorat /Index autoadeziv DELI 12x50mm/4x100 file, din hârtie	buc	12	6,70	8,04	80,40	96,48
	Capse nr.10 /Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	cut	110	2,00	2,40	220,00	264,00

	Capse 24/6 /Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	cut	262	2,50	3,00	655,00	786,00
	Capsator 10 /Capsator DELI Exceed №10, 15 foi	buc	69	14,30	17,16	986,70	1184,04
	Capsator 24 /Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc	72	17,45	20,94	1256,40	1507,68
	Decapsator /Decapsator MAPED Start	buc	10	5,45	6,54	54,50	65,40
	Caiet oficiu, 96 file /Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	101	21,75	26,10	2196,75	2636,10
	Caiet oficiu /Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematica	buc	10	12,15	14,58	121,50	145,80
	Mapă hârtie carton cu șină/Dosar din carton OFFICESPACE, 320gr/m2	buc	50	2,10	2,52	105,00	126,00
	Mapă biblioraft/Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, albastru	buc	145	15,05	18,06	2182,25	2618,70
	Mapă dosar plastic cu șină , A4/Dosar cu sina NOKI A4, albastru	buc	570	1,95	2,34	1111,50	1333,80
	Mapă cu folii/Mapa cu folii BERLINGO Standard A4, 40 folii, neagra	buc	79	26,75	32,10	2113,25	2535,90
	Mapă cu elastic/Mapa din plastic cu elastic LUROMAX A4	buc	23	6,55	7,86	150,65	180,78
	Mapă plic cu capsă/Mapa cu capsă LUROMAX A4, 180mic, transparenta	buc	56	1,70	2,04	95,20	114,24
	Mapă colț/Mapa unghi DELI Start A4, 150mic	buc	10	1,65	1,98	16,50	19,80

	Mapă cu fermoar/Mapa DELI A4, cu fermoar, mat	buc	5	5,80	6,96	29,00	34,80
	Mapă biblioraft/Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, albastru	buc	10	15,05	18,06	150,50	180,60
	Folii A4/File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati	set	197	21,95	26,34	4324,15	5188,98
	Clipboard/Clipboard DELI Start A4, albastru	buc	50	13,00	15,60	650,00	780,00
	Ață de cusut a dosarele /Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	Bob.	100	24,80	29,76	2480,00	2976,00
	Cerneală /Tus stampile STANGER 25ml, violet	buc	62	8,75	10,50	542,50	651,00
	Calculator /Calculator CASIO GR-14, 14 digits, negru	buc	20	168,60	202,32	3372,00	4046,40
	Tușieră /Tusiera STANGER N2, 7x11cm, albastra	buc	10	15,65	18,78	156,50	187,80
	Suport vertical, mapă /Suport documente DELI Quali A4, negru	buc	12	34,00	40,80	408,00	489,60
	Suport rechizite birou /Suport LUROMAX, metal, negru	buc	10	29,65	35,58	296,50	355,80
	Pixuri albastre /Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc	2326	1,55	1,86	3605,30	4326,36
	Pixuri Roller /Roller DELI Think, 0.5mm, albastru	buc	50	3,00	3,60	150,00	180,00
	Liner albastru /Liner STANGER Premium, 0.4mm, albastru	buc	12	4,85	5,82	58,20	69,84

	Pixuri cu gel penmate /Pix cu gel DELI G62, 0.5 mm, albastru	buc	10	2,05	2,46	20,50	24,60
	Pixuri roși /Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, rosu	buc	493	1,50	1,80	739,50	887,40
	Pixuri verde /Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, verde	buc	336	1,55	1,86	520,80	624,96
	Pixuri negru /Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, negru	buc	525	1,55	1,86	813,75	976,50
	Pixuri economix /Pix BERLINGO City Style, 0.7mm, albastru	buc	50	3,10	3,72	155,00	186,00
	Pixuri cu suport /Pix gel cu suport DELI Daily, 0.5mm, albastru	buc	21	8,40	10,08	176,40	211,68
	Rezerve p/pix albastre /Rezerva pix PENSAN My-Tech, albastra	buc	1812	0,85	1,02	1540,20	1848,24
	Burete umezitor / Umezitor buretiera DONAU 20ml, cu gel	buc	6	17,95	21,54	107,70	129,24
	Hârtie pentru notiții /Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x45mm, alba	buc	184	14,85	17,82	2732,40	3278,88
	Hârtie copiativă /Hartie copiativa BUROMAX A4, 100 foi, albastra	buc	25	45,05	54,06	1126,25	1351,50
	Total lot 2					52340,15	62808,18

	TOTAL					109412,15	131294,58	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7